
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.05.2025 16:58

Kolečkové brusle Tempish COCTAIL MATE

Cena: 1 507,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 10000046032
Výrobce: Tempish
Kategorie: Freestyle in-line brusle

Kolečkové brusle Tempish COCTAIL MATE

Dětské roztahovací brusle COCTAIL MATE jsou určené pro sportovní i rekreační bruslení. Střední a vysoká zátěž, vhodné pro začínající i pokročilé bruslaře. Brusle mají
jednoduchý a pohodlný systém nastavení velikosti tlačítkem na boční straně skeletu. Botu je možno přestavit na 4 různé velikosti. Plastový skelet brusle je velmi
robustní a poskytuje výraznou oporu při bruslení. Vnitřní botička (liner) je středně vyztužen a bohatě polstrovaný. Nártový pásek je s micropřezkou, která zajistí pevné
dotažení a usazení chodidla v botě. Vnější nártové chrániče jsou připevněny dvěma šroubky a při poškození je možno je vyměnit. Ve skeletu pod patou je uložen
tlumič nárazů, který absorbuje a tlumí přenos nerovností na cestě do chodidla, čímž se jízda stává pohodlnější a bezpečnější. Sada COCTAIL MATE obsahuje navíc 2
páry tlumičů nárazů, 2 páry tkaniček, každý v barvě oranžové a zelené. Každý si tak může těmito doplňky individualizovat svoje brusle dle svých představ, pocitů a
nálad. Výměna těchto dílů zabere jen pár minut.

Je to velmi kvalitní dětská brusle, která je osazena kolečky:
RADICAL 4x76mm velikost 34-37
RADICAL 4x80mm velikost 38-41
a ložisky ABEC 7 chrome steel. Konstrukce skeletu a podvozku je navržena pro snadné ovládání brusle a provádění freestylových triků. Podvozek je možno
individuálně nastavit v přední části, dle stylu jízdy, nebo těžiště bruslaře.
Rozteč montážních šroubů 150mm
Stupeň sportovního zatížení 4.

Délka vnitřní vložky:
vel.: 34-37  21,5-23,5 cm
vel.: 38-41  24-26,5 cm

Technický popis:
- doporučené použití: sportovní street (urban) a freestyle bruslení, začínající, pokročilí i zkušení bruslaři
- kategorie: Freestyle / Street
- skelet: hi-impact PP/NYLON, třídílný - odvětraný ve všech částech
- vnitřní materiál: vyztužený NYLON/NYLEX, anatomická, zpevněná na vnější straně dílci z PVC, ve střední části elasticky nastavitelná velikost, pod patou absorber
nárazů
- podvozek in-line: AL slitina, konstrukčně silně vyztužená hlubokým tažením, systém připevnění do skeletu - kombinace IDEAL POSITION CONTROL (pod patou) a
adjustable position chassis pod špičkou
- typ kolečka: RADICAL PU Casting (PUC), Super Hi-Rebound (SHR), vysoce kvalitní kolečka
- průměr kolečka: 76 mm, 80 mm
- tvrdost kolečka: 85A
- ložiska: ABEC 7 chrome steel
- brzda: NE
- systém zapínání: tkaničky, oboustranná mikropřezka, pásek přes nárt s mikropřezkou


